
Муниципальное казенное учреждение 
«Городские дороги» 
приказ № <№>

г. Димитровград « &S » £>/2023 год

«О назначении ответственного лица»

В соответствии с Техническим регламентом Евразийского экономической 
союза "О безопасности оборудования для детских игровых площадок" (ТР ЕАЭС 
042/2017) от 17 мая 2017г. №21

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложить на заместителя директора Казакова Александре 

Александровича обязанности по осуществлению ежегодного основного осмотра г 
списания детских, спортивных игровых площадок.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


